in Capta Bray die. Noni. Quia si
 ponentur: perueniendum promissis ad
 et perpetuis labere pacem, quietam, tra-
 bilam, et legem, beneque: ualide, et be-
 gime fall. contra: n. facere, dicere,
 exipere, opponere, uel denique quicquid
 sub preterito, uel causa alia de quibus
 bu. quod pro quibus d. d. Pontius
 bona oia, et iura quorum: d. v. M. n. i.
 in amp. fo. n. n. v. ot. cum d. l. c. i. r. a.
 obli. n. n. const. omnia sic: ta.
 uel iuramentis quibuslibet Actum
 p. d. d. d. v. n. d. v. d. c. i. r. a. p. r. i. b.
 d. d. Anthonio Jacomeo, et iudice
 Luigi Cipriano Bertoni
 Invesa Ego Carolus Borromeus
 sub. Reg. in fidem

In die nona Amen die sexta febru-
 rij 1720 Coram Excmo d. Hieronymo
 Clemente d. v. d. e. i. d. p. n. s. i. r. a. r. y. N. i. s. s. e.
 Com. ac iudice Ord. et imp. ad incespo-
 rend. decem in contra libus multi, et min.
 pro tribunali s. d. s. n. y. quadam sede
 lignea in ius loco p. s. i. e. et exi. u. e. n. d.
 sua sedem, et quem locum p. s. i. e. n. d. i. n. f. a. t.
 actu uanum ualide, et legime p. s. i. e. n. d.
 legit, et depuauit, ac dixit, et depuauit me:
 nos, ac d. l. p. n. s. i. r. a. r. y. N. i. s. s. e. p. s. i. e. n. d.
 Augustinus Michaele, et Bernardus
 i. n. y.